
                -  la forma silenziosa dell’eccezionale

Il nome NOR descrive nella lingua norrena un piccolo fiordo
stretto, silenzioso, profondo e di naturale bellezza.

Un luogo in cui la natura trova pace, dove chiarezza e
forza diventano una cosa sola. Ispirati da questa apertura
nordica verso il nuovo e da questa potente tranquillità,
creiamo prodotti per esigenze sofisticate: stoviglie, posate
e articoli per la tavola, ridotti all'essenziale e realizzati con i
più alti standard in termini di materiali, forma e
funzionalità.

NOR è sinonimo di sobrietà anziché eccesso, eleganza
senza fronzoli, innovazione nella semplicità.

Ogni pezzo è un omaggio alle linee pulite e alla qualità, ai
dettagli raffinati e all'estetica essenziale.

Natural.
Exclusive.
Timeless.

NOR - la forma silenziosa dell’eccezionale



Sottotazza Espresso
Art. 129558 ø 11 cm

Tazza espresso
Art. 129563 ø 6 cm h 4 cm, 80 ml

Tazza caffè
Art. 129564
Art. 129565

ø 8.7 cm h 7 cm, 240 ml
ø 10 cm h 6 cm, 300 ml

Sottotazza
Art. 129559 ø 16 cm 

Piatto fondo
Art. 129551
Art. 129560

Bowl
Art. 129556
Art. 129557

ø 21 cm
ø 24 cm

ø 12 cm
ø 16 cm

Piatto piano
Art. 129555
Art. 129554
Art. 129550
Art. 129552

ø 15 cm
ø 24 cm
ø 27 cm
ø 29 cm

Piatto Gourmet fondo
Art. 129553
Art. 129561

ø 23 cm
ø 29 cm

Vento Solara Skarp

Art. 129831

Art. 129832

Art. 129842

Art. 129845

Art. 129846

Art. 129847

Art. 129843

Art. 129848

Art. 129844

Art. 129849

20.9 cm

21.8 cm

24 cm

18.4 cm

18.7 cm

20 cm

12.9 cm

10.9 cm

12.9 cm

17 cm

Cucchiaio tavola
Forchetta tavola
Coltello tavola
Cucchiaio frutta
Forchetta frutta
Coltello frutta
Cucchiaio caffé
Cucchiaino moka
Forchetta dolce
Coltello burro

UV 12 pz..

Bone China di altissima qualità, realizzata con ceneri di ossa (fosfato), delicata tonalità color avorio,
meravigliosamente trasparente, leggera ed estremamente resistente agli urti.

Design raffinato in qualità robusta.
Nonostante la forma estremamente sottile, la linea di posate SOLARA risulta piacevole e confrontevole al tatto.
Tutti i pezzi delle posate sono realizzati in acciaio inossidabile 18/10, con uno spessore di 7,5 mm, produzione forgiata.
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marrone
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18 cm

21 cm

21 cm

16 cm

12 cm

Art. 128506

Art. 128507

Art. 128510

Art. 128509

Art. 128508

Coltello da cucina
Coltello da cucina
Coltello da prosciutto
Coltello Santoku
Coltello da pane

18 cm

21 cm

21 cm

16 cm

12 cm

Art. 128505

Art. 128504

Art. 128502

Art. 128503

Art. 128501

Coltello da cucina
Coltello da cucina
Coltello da prosciutto
Coltello Santoku
Coltello da pane
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POM-GriffHolz-Griff


